
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

23.09.2024                                  Київ                                      № 2223 
 

 

 

 
 

 
                 
 

Про затвердження змін до Плану діяльності Фонду державного 

майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 

рік, затвердженого наказом Фонду державного майна України  

від 13 грудня 2023 року № 2224 (із змінами) 

 

 

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити зміни до Плану діяльності Фонду державного майна 

України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 рік, затвердженого 

наказом Фонду державного майна України від 13 грудня 2023 року № 2224  

(із змінами), що додаються. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою відповідно до 

розподілу функціональних обов’язків. 

 

 

 

 

В. о. Голови Фонду       Іванна СМАЧИЛО 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ Фонду державного майна України 

23.09.2024 № 2223 
 

Зміни до Плану діяльності Фонду державного майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 рік  
 

Доповнити План діяльності Фонду державного майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 рік пунктом  

21 такого змісту: 
 

№ 

з/п 
Назва регуляторного акта 

Обґрунтування 

необхідності прийняття  

регуляторного акта 

Очікуваний результат Виконавець 
Строк 

виконання 

21 Проєкт постанови Кабінету Міністрів 

України «Про внесення змін до Порядку 

укладення державними підприємствами, 

установами, організаціями, а також 

господарськими товариствами, у статутному 

капіталі яких більше 50 відсотків акцій 

(часток) належать державі, у яких утворення 

наглядової ради не є обов'язковим 

відповідно до закону, а також у яких 

утворення наглядової ради не передбачено 

статутом, договорів про спільну діяльність 

та управління майном» 

Необхідність 

встановлення чіткого 

механізму визначення 

розміру винагороди від 

передачі державного 

майна в управління 

Прогнозованість доходів 

державного бюджету від 

передачі державного майна в 

управління 

Департамент оренди 

та розпорядження 

державним майном  

ІV квартал 

 

 

 

В. о. Голови Фонду державного майна України         Іванна СМАЧИЛО 

 


